
UCHWAŁA NR XLIII/281/18
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440 zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu Szydłowieckiego,  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych
kategorii  dróg.  Przebieg  drogi  stanowi  uzupełnienie  sieci  dróg  służących  miejscowym
potrzebom mieszkańców. Droga składa się z działek 836/3, 836/13, 837, które są własnością
Gminy Szydłowiec.

2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w ust. 1 został  określony na mapach stanowiących
graficzny załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Józef Jarosiński 


